
Ĺ

Smlouva o sdružených službách dodávky elektrické energie
podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů a zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikáni a o výkonu státní správy v energetických
odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů a

přIslušných prováděcích předpisů k energetickému zákonu

Smluvní strany:

Zákazník (zadavatel):
Domov důchodců Ústí nad Orlici
se sídlem: Cihlářská 761, 562 01 Ústí nad Orlicí
lČ: 70857130
Zapsána v obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl Pr, vložka 936
zastoupené: Mgr. Bc. Jan vojvodík
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
kontaktní osoba:
Mgr. Bc. Jan vojvodík, e-mail: reditel@dduo.cz, ekonom@dduo.cz, tel: 465 521 061,
Bc. Radim Hájek-ekonom, email: ekonom@dduo.cz
Došlé platby - číslo účtul kód banky: 20739611/0100
Odeslané platby - číslo účtul kód banky: 20739611/0100
Adresa pro zashání korespondence včetně daňových dokladů: Cihlářská 761, 562 01 Ústi
nad Orlicí
Způsob úhrady daňových dokladů: platebním příkazem

dále jen ,,zákazník" nebo ,,odběratel"

a

Dodavatel (účastník):
Pražská plynárenská, a.s.
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00
lČ: 60193492
DIČ: CZ60193492
Zastoupená: Ladislavou Smohkovou, vedoucí odděleni podpory prodeje podnikatelům
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu l kód banky: 43-7801160217/0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337
ElC dodavatele: 27XC-PPC-TRD-CZ9
Číslo licence na obchod: 241218964
Číslo registrace u Operátora trhu: 3602
Kontaktní osoba:

dále jen ,,dodavatel" nebo ,,obchodník"

dále jen ,,smluvní strany"

uzavÍrajÍ tuto smlouvu:



l. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodávat elektrickou energii zákazníkovi ve
sjednaném rozsahu.
Závazek dodavatele zajistit distribuci sjednaného množství elektřiny do místa spotřeby (odběrné
místo) a sdružené služby distribuční soustavy v kvalitě garantované v Pravidlech provozování
distribuční soustavy přIslušného provozovatele distribuční soustavy, zveřejněných na internetových
stránkách příslušného provozovatele distribuční soustavy.
Závazek zákazníka platit dodavateli za dodávku elektrické energie, uskladnění, jeho distribuci,
sdružené služby a ostatní souvisejlci služby (dále jen sdružené služby dodávky elektrické energie) dle
této smlouvy.

íl. Místo dodávky

Údaje o jednotlivých odběrných místech jsou uvedeny v příloze č. 1 ,,Seznam odběrných míst", která
Noří nedílnou součást této smlouvy.

Ill. Produkt, cena a vyhodnocení dodávky elektrické energie

Dodávka elektrické energie (VT a NT). Sazba na dodávku elektrické energie bude odpovídat
příslušným distribučním sazbám, jednotlivých odběrných míst.

Elektrická energie dodaná zákazníkovi bude dodavatelem vyhodnocována pro jeho vyúčtováni takto:
Z naměřených údajů se stanovi celkové množství odebrané elektrické energie jak ve VT, tak v NT a
vynásobí se sjednanou cenou za 1 MWh.

\

Předpokládané objemy plateb - cena plněni veřejné zakázky je:
MO - od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2020:

Pro rok 2019:

Sazba C45d:
VT:
62,44 MWh * 1.749 KCI MWh = 109 207,56KČ (bez daně z elektřiny a bez DPH)
Daň z elektřiny 28,30 Kč * 62,44 MWh = 1 767,052KČ
Cena s dani z elektřiny 110 974,612 Kč
DPH = 23 304,67 Kč
Cena celkem 134 279,28 s DPH Kč

NT:
192,30 MWh * 1.518 KCI MWh = 291 911,4KČ (bez daně z elektřiny a bez DPH)
Daň z elektřiny 28,30 Kč * 192,30 MWh = 5 442,09KČ
Cena s daní z elektřiny 297 353,49 Kč
DPH = 62 444,23KČ
Cena celkem s DPH 359 797,72KČ

Pro rok 2020:

Sazba C45d:
VT:
62,44 MWh * 1.749 KCI MWh = 109 207,56KČ (bez daně z elektňny a bez DPH)
Daň z elektřiny 28,30 Kč * 62,44 MWh = 1 767,052KČ
Cena s dani z elektřiny 110 974,612 Kč
DPH = 23 304,67 Kč
Cena celkem 134 279,28 s DPH Kč



NT:
192,30 MWh * 1.518 KCI MWh = 291 911,4KČ (bez daně z elektřiny a bez DPH)
Daň z elektřiny 28,30 Kč * 192,30 MWh = 5 442,09KČ
Cena s daní z elektřiny 297 353,49 Kč
DPH = 62 444,23KČ
Cena celkem s DPH 359 797,72KČ

Platbu za distribuci elektrické energie, systémové služby a ostatní souvĹsejÍcÍ služby bude dodavatel
účtovat zákazníkovi podle cen platného cenového rozhodnutí ERÚ.
K ceně je dodavatel povinen účtovat příslušnou sazbu DPH, vycházejÍcÍ z platných právních předpisů.

lV. Zálohy a fakturace

Počet zálohových plateb: čtvrtletně (dle odběrného místa a měřeni typu C - viz příloha č. 1 této
smlouvy - Seznam odběrných mist pro dodávku elektrické energie)
Termíny splatnosti zálohových plateb: 15. kalendářní den druhého měsíce přIslušného čtvrtletí
výše čtvrtletní zálohy: 80 % z předpokládaného čtvrtletnIho odběru
Fakturace 5 x ročně: 1 x dle odečtového cyklu odběrného místa

4 x fakturace na základě odečtů dodaných odběratelem

Při měřeni typu B se zálohové platby nehradí.

Faktura (daňový doklad) bude odeslán(a) v elektronické podobě na e-mail uvedený v příloze č. 1
Seznam odběrních míst pro dodávku elektrické energie této smlouvy, sloupci ,,E-mailová adresa pro
zaslání elektronické faktury" nejpozději do 12. kalendářního dne a v listinné podobě nejpozději do 15.
kalendářrňho dne prvního měsíce nás|edujÍcÍho čtvrtletí, za něž je doklad vystavován.
Splatnost daňových dokladů: 21 dní od data jejich doručení zákazníkovi.

V. Zvláštní ustanovení

výpovědní lhůta se upravuje na 3 měsíce počínaje prvním dnem měsíce nás|edujicľho po měsíci
doručení výpovědi dodavateli. Zákazník může tuto smlouvu vypovědět z důvodu opakovaného
porušení této smlouvy, např. pokud dodavatel nejméně třikrát provede nekvalitní dodávku elektrické
energie, nebo pokud dodavatel nejméně třikrát zašle odběrateli chybné vyúčtováni nebo porušeni ČI.
IV. této smlouvy apod.

Dodavatel prohlašuje, že na požádání zákazníka (zadavatele) prokáže, že má s operátorem trhu
s elektřinou uzavřeny všechny nezbytné smlouvy, které jej opravňuji k činnostem nezbytným k plněni
předmětné veřejné zakázky (smlouvy).

Dodavatel prohlašuje, že na požádání zákazníka (zadavatele) prokáže, že má platnou a účinnou
pojistnou smlouvu na škodu vzniklou při plněni předmětu dané veřejné zakázky (smlouvy).

Pro jednotlivá odběrná místa nebude skutečné množství elektrické energie odebrané ve smluvním
období nijak limitováno. Zákazník je oprávněn v průběhu smluvního období rušit stávající a zřizovat
nová odběrná místa podle svých potřeb. Dodavatel nebude za zrušené odběry požadovat žádnou
kompenzaci. Pro nová odběrná místa zahájí dodavatel neprodleně dodávku elektrické energie a
sdružených služeb dodávky elektrické energie za podmínek sjednaných v rámci této smlouvy, o čemž
uzavřou smluvní strany písemnou dohodu formou dodatku k této smlouvě a za podmínek stanovených
touto smlouvou a zákonem o zadáváni veřejných zakázek.

Dodavatel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy zajišt'ovat pro zákazníka (odběratele) dodévky
elektrické energie nepřetržitě za podmínek, stanovených touto smlouvou.



VI. Podmínky sdružených služeb dodávky elektrické energie

Sdružené služby dodávky elektrické energie se uskutečňuji v souladu s Obchodními podmínkami
dodávky, které jsou přňohou č. 2 této smlouvy, která je nedňnou součásti této smlouvy. S jejich
obsahem smluvní strany souhlasí a zavazují se je dodržovat.

Obchodní podmínky dodavatele nesmí být v rozporu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky, na
základě, kterých byla uzavřena smlouva, a dále nesmí jakkoli znevýhodňovat postaveni zákazníka,
např. nesmí obsahovat sankce či jiné postihy za nedodržení smlouvy ze strany zákazníka, nestanoví-li
tak tato smlouva.

VII. Pokuty a sankce

V případě, že dodavatel z jakýchkoliv důvodů nedodá odběrateli elektrické energie dle podmínek,
stanovených touto smlouvou, je odběratel oprávněn požadovat po dodavateli jednorázovou smluvní
pokutu ve výši 150.000,- kč za každý jednotlivý případ. Dodavatel je povinen takto vyčíslenou smluvní
pokutu odběrateli uhradit.

Současně se dodavatel zavazuje odběrateli nahradit veškerou škodu, která odběrateli vznikla
v souvislosti s nedodáním elektrické energie, spočivajĹcÍ ve zvýšených nákladech za odběr elektrické
energie od jiného - náhradního dodavatele a to do 15 dnů od obdržení vyúčtováni vzniklé škody.

V případě prodlenI dodavatele s termínem fakturace, je odběratel oprávněn požadovat po dodavateli
smluvní pokutu ve výši 20.000,- kč za každý jednotlivý případ. Dodavatel je povinen takto vyčíslenou
smluvní pokutu odběrateli uhradit.

V případě prodlení odběratele s úhradou faktur dle ČI. lV. této smlouvy, je dodavatel oprávněn
požadovat po zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
Odběratel je povinen takto vyčíslenou smluvní pokutu dodavateli uhradit.

VIII. Doba platnosti smlouvy a závěrečná ustanovení

Dodávka se uskutečni od 1. 1. 2019. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12, 2020.
Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží dodavatel a jeden
stejnopis odběratel.

V případě jakýchkoli nesrovnalostí či kontradikcí mezi zněním této smlouvy (bez její přílohy či bez
jejích příloh) a jednotlivými přIlohami smlouvy je rozhodujÍcÍ znění smlouvy.

V případě jakýchkoli nesrovnalostI či kontradikcí mezi zněním jednotlivých příloh smlouvy je
rozhodujÍcÍ znění té přílohy, která je první v číselném pořadí.

Práva a povinnosti smluvních stran vyp|ývajicí z této smlouvy přechází na případné právní nástupce
smluvních stran.

Zákazník podpisem této smlouvy uděluje souhlas, aby dodavatel uzavřel s příslušným provozovatelem
distribuční soustavy smlouvu o distribuci elektrické energie do jednotlivých odběrných mist.

Smluvní strany proh|ašuji, že se podrobně seznámily s obsahem této smlouvy, jejímu obsahu
porozuměly a nejsou si vědomy žádných překážek, nároků třetích osob ani jiných právních vad, které
by jejímu uzavřeni bránily či způsobovaly její neplatnost.

Práva a závazky v této smlouvě výslovně neupravené se řIdí a vykládají dle příslušných ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.



Ú Na důkaz toho připojuji k tomu oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy,

Přílohy:

l Příloha č. 1 - Seznam odběrných míst pro dodávku elektrické energie
Příloha č. 2 - Obchodní podmínky dodavatele pro dodávku elektrické energie

Zákazník:

V Ústí nad Orlici dne, Li 'Ľ:'- 2'/j
jméno: Mgr. Bc. Jan vojvodík
Funkce: ředitel

Dodavatel:
/R . .2Mf

V Praze dne:
Jméno: Ladislava Smoliková
Funkce: vedoucí odděleni podpory prodeje
podnikatelům



Hodnota plánovaná plánovaná předpokládané
roční roČní dktribučnľ .

EAN kód Zákazník IČ Distribučnl Počet hlavnfho Adresa OM datum zahájení
sazba fázf vt spotřem zón" dodávky

jističe v MWh nt v MWh

Domov důchodců Ústi nad
8591824007OO55118Q Cj,hci 70857|30 C45d 3 250 Chlářská 761 562 01 Ústi nad OrliCi 62 192 ČEZ l 1.2019

Příloha Ĺ I - seznam odběrných míst kategorie MOP

l

!

Stránka 1 z l


